2025 年５月 22 日

株 主 各 位

会 社 名   リサイクルテック・ジャパン株式会社

（コード番号 185A TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 高取 美樹

問合せ先  取締役統括管理部長 小山 昭美

T E L  052-355-9888

U R L  https://www.r-t-j.co.jp/

「第 22 期 定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

 当社「第 22 期定時株主総会招集ご通知」の記載内容について、一部訂正すべき点がござ
いましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ウェブサイトへの掲載をもって、
下記のとおり、訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】（下線を付して表示しております）

第 22 期 定時株主総会招集ご通知（１頁）

＜訂正前＞

１．日時   2024 年 5 月 29 日（木曜日）午前 11 時

＜訂正後＞

１．日時   2025 年 5 月 29 日（木曜日）午前 11 時

                                       以上